Universalgriff
UG-06
Werkstoff und Oberfläche:
Griffschenkel aus Polyamid PA 6,
glaskugelverstärkt, schwarz,
halbmatt mit Feinstruktur,
Gewindebuchse aus Messing.
Verbindungsrohr ø 12 x 1 mm

12
R7
A - 8 mm
L
A
6
M4
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Rohre in Eloxalausführung Rohre aus Edelstahl
Tubes in anodized versions Tubes made of
stainless steel
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no.
88 100 UG-06.088.01 UG-06.088.04 UG-06.088.37
96 108 UG-06.096.01 UG-06.096.04 UG-06.096.37
120 132 UG-06.120.01 UG-06.120.04 UG-06.120.37
128 140 UG-06.128.01 UG-06.128.04 UG-06.128.37
160 172 UG-06.160.01 UG-06.160.04 UG-06.160.37
180 192 UG-06.180.01 UG-06.180.04 UG-06.180.37
200 212 UG-06.200.01 UG-06.200.04 UG-06.200.37
235 247 UG-06.235.01 UG-06.235.04 UG-06.235.37
250 262 UG-06.250.01 UG-06.250.04 UG-06.250.37